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Prot. Nr._{_Daté 28/01/2022

Lénda: Kthim Pérgjigje, Shkresa juaj Juaj Nr. Prot.185 e datés 25/01/2022

Drejtuar: KOMISIONERIT SHTETEROR TE ZGJEDHJEVE

Rruaa ‘thrahim-Rugova’ Nr. 4
AFUgd—HFaRHR-RUZOVa—-—4

Tirané 1007

Né pérgjigje té shkresés tuaj, Nr.Prot. 185 té datés 25/01/2022, si dhe né respektim té detyrimeve qé
burojné nga ligji nr.10019, daté 29.12.2008, “Kodi zgjedhor i Republikés s€ Shqipérisé”, i ndryshuar,
referuar vendimit nr.2, daté 22.01.2022, t& Komisionit Rregullator, “Pér miratimin e disa afateve
proceduriale gé lidhen me zgjedhjet e pjesshme pér kryetar né bashkité, Shkodér, Dibér, Voré, Rrogozhiné
dhe Lushnjé, qé do té zhvillohen mé daté 6 Mars 2022”, me kété shkreséjﬁ pércjellim bashkélidhur Tarifat

Zyrtare té Hapérsirave reklamuese, pa pérfshiré né to uljet apo bonuset e rezervueshme rast pas rasti.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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TARIFA REKLAMUESE 2022

Televizioni ABC NEWS, ndér té parét televizione informative né Shqipéri, sot numéron 10
vjet prezencé né tregun mediatik. Eshté vlerésuar si televizioni informativ mé profesional né
rang kombétar, i cili nga viti né vit i ka qéndruar besnik lajmit por edhe teleshikuesit, duke
pércjell né kohé reale me pérkushtim dhe profesionalizém cdo realitet politik, ekonomik e
social, té trishté apo té gézueshém.

Starton Transmetimet né HD ne vitin 2010 dhe ka pérsosur né kéto 10 vite cilésiné e
sinjalit duke e shpérndaré até edhe me ane té platformave televizive; i.e. Tring Tv & Digitalb.
Kjo nga ana tjetér ka siguruar njé nivel té larté shikueshmérie dhe natyrisht njé afeksion té

shprehur dhe té matshem nga veté teleshikuesit, referuar jo vetém figurave Cult/Imazh té

kanalit televiziv, por edhe programeve té sjella nga kéto figura.
Gjithesesi, né Nentor 2020 ky kanal televiziv vjen tek teleshikueshi shqgiptar me njé mori
RISISH televizive; i.e. programe Politike, Social-Kulturore dhe zbavitése té cilat jané sa te reja

sirealitete televizive aq edhe gjithépérfshirése pér teleshikuesin shqiptar.

Perﬁl:om Karten Vital

ke siguruar
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Relilame Video / SPOTE TF LIRA

Spot 30” 06:00 - 06:55 1 heré e transmetur 10,000 leké
Spot 30” 07:00- 11:00 1 heré e transmetur 15,000 leké
Spot 30” 11:05—-13:55 1 heré e transmetur 18,000 leké
Spot 30” 14:05 — 16:55 1 heré e transmetur 19,000 leké
Spot 30” : heré et t 21,000 leké

e Spotet mbi 30 sec, llogariten me vlerén 680 leké sekondi per cdo sekondash mbi 30”

e Spotet nen 30", llogariten sipas koeficienteve:

Kohezgjatja Koeficienti

Deri ne 10” 0.6
11-15" 0,75
16-20" 0.8
21-25" 0.9
Mbi 26" 1

Spotet né emisione me sekondazh mbi 30 sek llogariten me cmim pér sek.

Pozicionim preferencial né bllokun publicitar, ka kosto shtesé 10%.
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Reklame Grafike / Baner Televiziv (1415*120PX)

Pop Up Koha & herét e transmetimit Cmimi pér transmetim /
- leké

Pop Up 7” 09:00-10:59 1 heré e transmetur 17,000 leké

Pop Up 7” 14:00-16:59 1 heré e transmetur 19,000 leké

Pop Up 7” 17:00-18:50 ‘1 heré e transmetur 21,000 leké

Pop Up 7” 20:00-20:59 1 heré e transme leké

Fashat orare: 07:00 - 18:00 (11 fasha/dite)

BANER 1 banner 30” / oré /11 orare ne dite 10,000 leké/dite
BANER 2 banner 30 “/ oré / 11 orare ne dite 18.000 leké/dite
BANER ( opsioni 1) 3 heré Joré x 30 sec /11 orare ne dite 26,000 leké /dite
BANER ( opsioni 2 ) 5 heré /oré x 30sec /11 orare ne dite 42,000 leké/dite

Shenim: Propozimet e mesiperme parashikojne prezencen ne 11 fasha orare.

*Té gjitha cmimet e mésiperme nuk pérfshijné TVSH-né.
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